
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
13 февраля 2025 года                                                                                               № 79 

г. Камбарка 

 

 

Об утверждении Плана действий по 

предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера на территории 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики» 

 

 

 

На основании Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О 

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера» и ГОСТ Р 22.3.22-2023 «Безопасность в чрезвычайных 

ситуациях. План действий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций на территории муниципального образования. Порядок разработки. 

Требования к содержанию и оформлению», с целью проведения мероприятий по 

подготовке к предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного 

и техногенного характера на территории муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», 

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики», 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Утвердить План действий по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики». 

2. Постановление Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 29 мая 

2024 года № 349 «О введении в действие Плана действий по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 

территории муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики» признать утратившим силу. 

3. Управлению организационной работы, делопроизводства и архивного 

дела Администрации муниципального образования «Муниципальный округ 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

Камбарский район Удмуртской Республики» разместить настоящее 

постановление на официальном сайте муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                -           А.Н. Галанов 
Экз.- 2 


